________________________________________________________________________________________________________________________

SEDE ADMINISTRATIVA

SRTV – Asa Sul – Quadra 701 – Conjunto D – nº. 280, Bloco B, salas 416 / 418

Centro Empresarial Brasília – Brasília DF – CEP 70340-907

Tel/Fax. (61) 3323.4803

www.abipem.org.br

RESOLUÇÃO ABIPEM 003/2019

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO ORGANIZADORA DO VI

CONGRESSO NACIONAL DE

PESQUISA PREVIDENCIÁRIA - CNPP .

O Presidente da Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais

e Municipais – ABIPEM, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto

Social, neste ato ALTERA a Comissão Organizadora do VI Congresso Nacional

de Pesquisa Previdenciária- CNPP, na seguinte conformidade:

RESOLVE:

Art. 1º. DESTITUIR a pedido, Roberta Cabral Medeiros da Comissão

Organizadora do VI Congresso Nacional de Pesquisa Previdenciária- CNPP.

Art. 2º. NOMEAR Luana Aparecida Ortega Piovesan como membro da

Comissão Organizadora do VI Congresso Nacional de Pesquisa Previdenciária-

CNPP.

Art. 3º A Presidência da Comissão passa a exercida por Lucia Helena Vieira.

Art. 4º. Esta Resolução entrará em vigor nesta data, com divulgação no site

www.abipem.org.br.

Brasília / DF, 25 de Abril de 2019.

João Carlos Figueiredo
Presidente da Associação Brasileira de

Instituições de Previdência Estaduais e Municipais - ABIPEM

http://www.abipem.org.br/